פרוטוקולים/עבודה/2970
ירושלים, כ"ד בניסן, תשס"א
17 באפריל, 2001

נוסח לא מתוקן

הכנסת החמש עשרה
מושב שלישי

פרוטוקול מס' 289
מישיבת ועדת העבודה, הרווחה והבריאות
שהתקיימה ביום ב', ב' בניסן התשס"א, 26.3.2001, בשעה 09:30

נכחו:

חברי הוועדה: היו"ר דוד טל

גנדי ריגר

מוזמנים:

ד"ר אלכס לבנטל, ראש שירותי בריאות הציבור, משרד הבריאות
פרופ' יונה אמיתי, מנהל המחלקה לאם, לילד ולמתבגר, משרד
הבריאות